2026年 3月 6日

高等学校入学者説明会等のお知らせ

平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。以下のとおり、高

等学校入学者説明会等をお知らせいたします。

１ 入学者説明会について
 入学者と保護者で必ず出席してください。

（１）日  時 ： ２０２６年３月２４日（火）

１０：００～１１：３０（受付９：３０～９：５５）

（２）場  所 ： 中高西館４階 講堂

（３）内  容 ： ①学校長挨拶

            ②高校生としての学び方

            ③学校生活と生活指導

            ④事務連絡、提出書類、その他

２ 入学式リハーサルについて
 新入生は制服を着用して出席してください。保護者の来校は必要ございません。

（１）日  時 ： ２０２６年４月６日（月） ９：００～１２：３０終了予定

（２）内  容 ： 入学式リハーサル

新入生オリエンテーション

３ 入学式について
（１）日  時 ： ２０２６年４月７日（火） １１：００開式予定

                詳細は３月２４日（火）入学者説明会にてお知らせします。

４  その他
来校時の注意

   ・上履き（スリッパ）、外靴入れ袋、筆記具をご持参ください。

   ・正門（北門）からお入りください。

   ・自家用車での来校はご遠慮ください。

【アサンプション国際中学校高等学校事務室】

072-721-3080（平日 9:00～16:00）